Uchwała Nr 68/2013
Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 27 marca 2013 r.
w sprawie: zasad i trybu działania Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej
Na podstawie § 127 ust. 8 lit. b Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, 
w związku z art. 169 ust. 12 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2012, poz. 572 z późn. zm.)  
Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

Uchwala, co następuje:
§ 1

Zasady i tryb działania Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej w brzmieniu stanowiącym Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza Prorektorowi ds. Studiów i Studentów Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach.

§ 3

Z dniem podjęcia niniejszej Uchwały, traci moc Uchwała Nr 142/2007 Senatu Śląskiej Akademii Medycznej z dnia 27 kwietnia 2007 r. w sprawie zasad i trybu działania Uczelnianych Komisji Rekrutacyjnych.
§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki
